
1

RESPIRATORU 
KATALOGS

VIENKĀRŠI
ELPOJIET

www.visico.eu



2

TEICAMI
PIEMĒROTS
DARBOS AR

KONCENTRĀCIJU

AUGSTU

Viegls, pielāgotas formas FFP2 NR D un FFP3 NR D respirators ar 
vārstu aizsardzībai pret smalkiem putekļiem un šķidriem aerosoliem.

FFP2 & FFP3
VIENREIZLIETOJAMIE 
RESPIRATORI

LIETOJUMI MATERIĀLI

94% 
@ 0.3 MICRONI

99% 
@ 0.3 MICRONI

FFP2 FFP3

APF 10 APF 20

SILĪCIJA DIOKSĪDS 
NERŪSĒJOŠAIS TĒRAUDS 
ŠĶIEDRA UN STIKLA ŠĶIEDRA 
METĀLS 
KRĀSA (BEZ HROMA)  
PLASTMASA 
SKUJKOKU KOKSNE  
LODĒŠANA 
TĒRAUDS 
LAKA 
ATKRITUMU ŠĶIROŠANA

ĶIEĢEĻU PUTEKĻI
(VAR SATURĒT SILĪCIJA DIOKSĪDU) 

CEMENTS
 (VAR SATURĒT SILĪCIJA DIOKSĪDU)

BETONS
(VAR SATURĒT SILĪCIJA DIOKSĪDU) 

CIETKOKSNE
(OZOLS, TROPU KOKSNE, TĪKKOKS, MDF)

MINERĀLU PUTEKĻI
(VAR SATURĒT SILĪCIJA DIOKSĪDU/ASBESTU)

KRĀSA
(AR HROMU, ARSĒNU, VARU)

STIKLA PUTEKĻI

 = FILTRĒJOŠIE SEJAS AIZSARGI
= NAV ATKĀRTOTI LIETOJAMS
= TESTĒTS AR DOLOMĪTU
= PIEŠĶIRTAIS AIZSARDZĪBAS FAKTORS

FFP
NR

D
APF

GRIEŠANA 
DEMONTĀŽA 
URBŠANA 
SLĪPĒŠANA 
IZOLĀCIJAS 
DARBI 
APMEŠANA 
KRĀSOŠANA 
METINĀŠANA 
KOKAPSTRĀDE

PUTEKĻU

VĀRDNĪCA

IEPAKOJUMA VARIANTI

  TIPISKĀS PIELIETOJUMU VIETAS

 FILTRĒŠANAS LĪMEŅI 

AIZSARDZĪBAS FAKTORS

PIEEJAMS IEPAKOJUMOS
2GAB., 5GAB. UN 10GAB.

www.visico.eu



3

RESPIRATORA IZMĒRS Regulējams  Regulējams
FILTRA TIPS P2 daļiņu P3 daļiņu
FILTRĒŠANAS EFEKTIVITĀTE 94% @ 0.3 mikroni 99.99% @ 0.3 microni
APSTIPRINĀJUMI UN SERTIFIKĀCIJA EN 149:2001+A1 2009, CE 2797, UKCA 0086

DXIRFFP2 2/5/10 DXIRFFP3 2/5/10

FFP2 & FFP3
VIENREIZLIETOJAMIE 
RESPIRATORI

  MINIMĀLS REDZES LAUKA TRAUCĒJUMS. 

  DEGUNA TILTIŅŠ NOVĒRŠ VAJADZĪBU PĒC REGULĀRAS REGULĒŠANAS.

Viegls, kausiņa formas dizains nodrošina drošu un ērtu 
piegulumu lietotājam.

4 punktos regulējamas galvas siksnas nodrošina vieglu 
regulēšanu un labāku piegulumu.

Mīksts iekšējais sejas blīvējums uzlabo lietotāja komfortu.

Priekšējais izelpas vārsts samazina elpošanas pretestību, 
nodrošinot lielāku komfortu.

Ieveidots deguna tiltiņš novērš vajadzību pēc regulāras 
regulēšanas. 

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

ĪPAŠĪBAS

SPECIFIKĀCIJA

REGULĒJAMAS
SIKSNAS

ĒRTS IEKŠĒJAIS
BLĪVĒJUMS

IZELPOŠANAS
VĀRSTS

www.visico.eu



4

VIEGLA
ĪPAŠI ZEMA ELPOŠANAS

PRETESTĪBA

KONSTRUKCIJA,

DEWALT atkārtoti lietojamais pusmaskas respirators ar P3 vai 
A2P3 filtriem nodrošina aizsardzību darba vietās, kur gaisā ir 
augsts smalko putekļu, svina, silīcija dioksīda, MDF daļiņu vai 
citu rūpniecisko piesārņotāju līmenis. DEWALT pusmasku ir 
ērti valkāt, tai ir zema gaisa plūsmas pretestība, kas atvieglo 
elpošanu, un tā ir vienkārši un viegli kopjama.

Pieejami divi izmēri: vidējs un liels.

P3 & A2P3
PUSMASKAS

GRIEŠANA 
DEMONTĀŽA 
URBŠANA 
SLĪPĒŠANA 
IZOLĀCIJA 
APMEŠANA 
KRĀSOŠANA 
METINĀŠANA 
KOKAPSTRĀDE 

PIELIETOJUMI MATERIĀLI

SILĪCIJA DIOKSĪDS 
BETONA GRIEŠANA 
AKMENS GRIEŠANA 
APMETUMS

P3 
P3 
P3 
P3

P3 
P3

P3 
P3

A2P3 
A2P3

P3 / A2P3 
A2P3 
A2P3 
P3 / A2P3 
P3 / A2P3 
A2P3

P3

A2P3

PUTEKĻI

SVEĶI
SMAKAS

METINĀŠANA 
(DZELZS UN SVINS)

IZGAROJUMI

CIETKOKSNE 
SKUJKOKU KOKSNE

KOKSNE

AZBESTS 
STIKLA ŠĶIEDRA

ŠĶIEDRAS

UZ ŪDENS BĀZES 
OTA – UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES 
SMIDZINĀŠANA - UZ ŠĶĪDINĀTĀJA 
BĀZES MANUĀLA SAGATAVOŠAN 
MEHĀNISKA SAGATAVOŠANA 
KRĀSAS NOŅEMŠANA

KRĀSOŠANA 

VAITSPIRTS 
GLIFOSĀTS (NEZĀĻU IZNĪCINĀTĀJS)

KOPŠANA

FILTRA IZVĒLE

99.95% 
@ 0.3 MICRONI

99.95% 
@ 0.3 MICRONI

P3 A2P3

APF 20 APF 10

FILTRĒŠANAS LĪMEŅI

AIZSARDZĪBAS FAKTORS

Pusmaska 
Filtru pāris

KOMPLEKTĀCIJA
1x
1x

PUSMASKAS IZVĒLES CEĻVEDIS

www.visico.eu



5

VIEGLS PUSMASKAS 
RESPIRATORS

MINIMĀLS REDZES LAUKA TRAUCĒJUMS.

  ĪPAŠI ZEMA ELPOŠANAS PRETESTĪBA ĻAUJ LIETOTĀJAM VALKĀT TO ILGĀK.

RESPIRATORA IZMĒRS         Vidējs      Liels            Vidējs     Liels
FILTRA TIPS P3 Daļiņu               A2P3 Kombinētais
FILTRĒŠANAS EFEKTIVITĀTE            99.95% @ 0.3 Microni
APSTIPRINĀJUMI UN SERTIFIKĀCIJA  PUSMASKA (EN140:1998); P3 FILTRS (EN143:2000);

     A2P3 FILTRS (EN14387:2004+A1:2008), CE 2797, UKCA 0086 

DXIR1HMMP3 DXIR1HMLP3 DXIR1HMMA2P3 DXIR1HMLA2P3

ĪPAŠĪBAS

Viegla konstrukcija un zemas slodzes gaisa plūsmas sistēma 
nodrošina īpaši zemu elpošanas pretestību un uzlabotu 
lietotāja komfortu ilgāku laiku.

Drošs un viegli regulējams elastomēra galvas balsts 
nodrošina drošu piegulumu un papildu komfortu.

Divu režīmu siksnas ļauj lietotājiem noņemt masku, 
nenoņemot galvas aizsargu.

Divu filtru konstrukcija nodrošina vienmērīgu svara 
sadalījumu ar minimāliem šķēršļiem redzamības laukā.

A

B

C

D

A

B

C

D

SPECIFIKĀCIJA
P3 / A2P3
A2P3
A2P3
P3 / A2P3
P3 / A2P3
A2P3

ZEMA ELPOŠANAS 
PRETESTĪBA

ĀTRI MAINĀMI
FILRTRI

NESATUR
LAKEKSU

www.visico.eu



6

DEWALT atkārtoti lietojamais pilnas sejas maskas respirators ar P3 
vai A2P3 filtriem nodrošina aizsardzību darba vietās, kur gaisā bieži 
sastopami smalkie putekļi, svins, silīcija dioksīds, MDF daļiņas vai cita 
veida rūpnieciskie piesārņotāji. DEWALT pilnas sejas maska ir ērta 
valkāšanai, tai ir zema gaisa plūsmas pretestība, kas atvieglo elpošanu, 
un triecienizturīgs vizieris, kas atbilst standartam EN166, lai pasargātu 
no gružiem.

Pieejami divi izmēri: vidējs un liels

P3 & A2P3
PILNAS SEJAS MASKAS

GRIEŠANA 
DEMONTĀŽA 
URBŠANA 
SLĪPĒŠANA 
IZOLĀCIJA 
APMEŠANA 
KRĀSOŠANA 
METINĀŠANA 
KOKAPSTRĀDE

MATERIĀLI

SILĪCIJA DIOKSĪDS 
BETONA GRIEŠANA 
AKMENS GRIEŠANA 
APMETUMS

P3 
P3 
P3 
P3

P3 
P3

P3 
P3

A2P3 
A2P3

P3 / A2P3 
A2P3 
      A2P3 
P3 / A2P3 
P3 / A2P3 
      A2P3

P3

A2P3

PUTEKĻI

SVEĶI
SMAKAS

METINĀŠANA 
(DZELZS UN SVINS)

IZGAROJUMI

CIETKOKSNE 
SKUJKOKU KOKSNE

KOKSNE

AZBESTS 
STIKLA ŠĶIEDRA

ŠĶIEDRAS

UZ ŪDENS BĀZES 
OTA – UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES 
SMIDZINĀŠANA - UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES 
MANUĀLA SAGATAVOŠANA 
MEHĀNISKA SAGATAVOŠANA 
KRĀSAS NOŅEMŠANA AR KARSĒŠANU

KRĀSOŠANA

VAITSPIRTS 
GLIFOSĀTS (NEZĀĻU IZNĪCINĀTĀJS) 

KOPŠANA

FILTRA 
IZVĒLE

PILNAS SEJAS MASKAS IZVĒLES CEĻVEDIS

99.95% 
@ 0.3 MICRONI

99.95% 
@ 0.3 MICRONI

P3 A2P3

APF 40 APF 20

FILTRĒŠANAS LĪMEŅI

AIZSARDZĪBAS FAKTORS

Pilna sejas maska
Filtru pāris

KOMPLEKTĀCIJA
1x
1x

AIZSARGĀ
VAIRUMĀ

APSTĀKĻU
INTENSĪVU

LIETOJUMI

www.visico.eu



7

PILNAS SEJAS 
MASKAS  
RESPIRATORS

REGULĒJAMAS ČETRPUNKTU SIKSNAS PALĪDZ LIETOTĀJIEM SAGLABĀT KOMFORTU ILGĀK. 

  VISAS RESPIRATORA DAĻAS IR PILNĪBĀ NOMAINĀMAS.

ĪPAŠĪBAS
Viegla konstrukcija un zemas slodzes gaisa plūsmas sistēma 
nodrošina īpaši zemu elpošanas pretestību un uzlabotu 
lietotāja komfortu ilgāku laiku.

Triecienizturīgs polikarbonāta vizieris nodrošina netraucētu 
redzamības lauku un aizsargā lietotājus no priekšmetu 
atlūzām.

5 punktu regulējamas galvas siksnas palīdz lietotājiem 
saglabāt komfortu ilgāk.

Divu filtru konstrukcija nodrošina vienmērīgu svara 
sadalījumu ar minimāliem šķēršļiem redzamības laukā.

Visas respiratora daļas ir pilnībā nomaināmas, tādējādi 
atvieglojot tā apkopi.

A

B

C

D

E

A
B

C

D

E

RESPIRATORA IZMĒRS         Vidējs      Liels            Vidējs     Liels
FILTRA VEIDS P3 Daļiņu               A2P3 Kombinētais
FILTRĒŠANAS EFEKTIVITĀTE            99.95% @ 0.3 Microni
APSTIPRINĀJUMI UN SERTIFIKĀCIJA  PILNA SEJAS MASKA (EN136:1998); P3 FILTRS (EN143:2000); 

     A2P3 FILTRS (EN14387:2004+A1:2008), CE 2797, UKCA 0086  

DXIR1FFMMP3 DXIR1FFMLP3 DXIR1FFMMA2P3 DXIR1FFMLA2P3

SPECIFIKĀCIJA

ZEMA ELPOŠANAS 
PRETESTĪBA

ĀTRI MAINĀMI
FILRTRI

ACU
AIZSARDZĪBA

www.visico.eu



8

Katalogā norādītās specifikācijas nav saistošas, un tās var tikt mainītas bez ražotāja brīdinājuma 

DEWALT® un GUARANTEED TOUGH.® ir Stanley Black & Decker, Inc. preču zīmes, ko uz licences pamata izmanto Gentex Europe..

Visas tiesības aizsargātas. Ne šo katalogu, ne tā tekstu, ilustrācijas, zīmējumus vai jebkuru tā daļu nedrīkst reproducēt, uzglabāt izguves sistēmā, fotokopēt, ierakstīt vai 
pārraidīt jebkādā elektroniskā vai citā formā bez mūsu piekrišanas. Cik mums zināms, visi šajā katalogā ietvertie apraksti un ilustrācijas ir pareizi drukas sagatavošanas brīdī. 
Tomēr mēs nevaram uzņemties atbildību par neprecizitātēm aprakstos vai ilustrācijās un paturam tiesības mainīt specifikācijas bez iepriekšēja brīdinājuma. © DEWALT® 2022.

 
  

   
 

 

Ekskluzīvais izplatītās Baltijā:

Visico Fastening Systems 
SIA 
Mazā Rāmavas 2
Valdlauči
LV1076
www.visico.eu

+371 67 452 453 www.visico.eu


